

Ka mööbel annab energiasuraka

NEW YORK PULBITSEB ENERGIAST ja loovusest ning oma njuujorklaste inspireerimisega näeb vaeva ka minimalistlik kohvik, kunstipood Happy Bones Cafe.

Selle eesmärgi täitmiseks pakuvad kohviku omanikud suurepäraselt kohvi, kohalikku kunsti ning toovad kundedeni maailma huvitavamad perioodikaväljanded.

Sisekujundajail ees olnud lõuend oli vaid 41 ruutmeetrit suur, endine tapamaja kelder. Sissepääsu markeerimiseks tuli lage langetada meetri jagu 2,7 meetrini, et ruum tunduks sisse astujale intiimsem, ning valgeid seinu ergastab abstraktne kunst. Sini-puna-valgetoonilised taie estele andsid inspiratsiooni kunstniku nii-öelda värviülejäädgid tema töövahenditel.

Kohviku suurim ala ruumi keskel pakub istumisruumi. Siin kaotas sisekujundaja interjööri värvid, sest tahtis alles jätta tööstuskinnisvara rustikaalsuse. Nii katabki telliskiviseinu ja puitlagesid vaid valge värv, mis toob esile pindade endi tahumatu mustrid. Ruumile aitab avarust juurde tekitada katuseaken, mis otsustati paigaldada, kui renoveerimistöde käigus paljastus, et originaalis oligi seal selline ava olnud.

Äri tagaosas, kohvikutsoonis laskub lagi taas madalamale. Sellega soovis sisekujundaja luua raamatulõpu sarnast tunnet otste kokku tõmbamisest. Kohvibaar on meelelahutusäri närvikeskus, mis kavandati ühe hiiglasuure mööblitükina. Sisustuse mõtles välja ja vormis valmis mööblidisainer François Chambard, kes on disaininud tööstuslikke elemente ja esteetikat kasutava büroo UM Project omanik.

Ripplagi kõneleb üht keelt riiulitega, mille pedantne ja nurgeline rütm katab tagaseina. Nurgeline vorm valmis värvitud terase ning vahatatud vahtra koostöös ning peab vastu koormusele nii seadmetelt kui ka klienditeeninduselt. "See on ise üks masin," iseloomustab looja oma mööblit. Lisaks annab selle erk nurgelisus samsuguse suraka kui tass kohvi.



Happy Bones Café

Kohvik New Yorgis, Little Italy linnajaos Broome'i tänaval
Sisekujundus: Ghislaine Viñas Interior Design, UM Project
Lisainfo www.happybonesnyc.com/cafes/

Endisse tapamaja keldrisse sündis rõõmsa helge ilmega kohvik nimega Happy Bones Café.